
DESTERRO/PB  Edição nº Especial Licitação                                                    Período: 26 de julho de 2024 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 

 
CONTRATO Nº. 01.108/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

CONTRATADO: - JOELSON TAVARES DE ALMEIDA, CNPJ Nº 

11.050.568/0001-33, com endereço Rua Coronel Francisco Torres, Nº 

43, Centro, Monteiro-PB. 

OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual Aquisição 
parcelada gêneros alimentícios destinados a atender as necessidades 
das Secretarias do município tais como ação social e seus programas, 
e a demais secretarias do município de Desterro/PB. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º. 14.133/2021, Lei Complementar 

123, Decreto Federal 11.462.. 

VALOR: R$ 373.405,00 (Trezentos e setenta e três mil quatrocentos 
e cinco reais) que será pago de acordo com as medições 

apresentadas. 

PRAZO: 25 de julho de 2025. 

Data do contrato: 25 de julho de 2024. 

 
VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 

 
CONTRATO Nº. 01.110/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

CONTRATADO: DAMIAO NICACIO DA SILVA, CNPJ Nº 
03.214.819/0001-40, com endereço Rua Joaquim Soares Novo, 
Centro, Desterro - PB. 

OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual Aquisição 
parcelada gêneros alimentícios destinados a atender as necessidades 
das Secretarias do município tais como ação social e seus programas, 
e a demais secretarias do município de Desterro/PB. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º. 14.133/2021, Lei Complementar 

123, Decreto Federal 11.462.. 

VALOR: R$ 132.182,50 (Cento e trinta e dois mil cento e oitenta e 
dois reais e cinquenta centavos). 
PRAZO: 26 de julho de 2025. 

Data do contrato: 26 de julho de 2024. 

 

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 
 
 

 

 
 

 

LICITAÇÃO 


